
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 1/25

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇOMUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”
Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ
pmnl@novalondrina.pr.gov.br

TERMO DE POSSE

Ao primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e
vinte e dois, na sala da Divisão de Pessoal da Prefeitura Municipal de Nova Londrina,
Estado do Paraná, na presença do Secretário de Administração Municipal e Prefeito
Municipal, Sr. OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO. Comparece Sr. (ª). ANNA
PAULA SOARES DOS SANTOS, portador (a) do RG nº. 10.336.101-0 e CPF nº
074.208.429-90, aprovado (a) no concurso público Edital 054/2018, conforme
classificação obtida pelo Edital que divulga o Resultado Final em 28 de dezembro de
2018, processo 611630/2018 para o cargo de PROFESSORA, toma posse no cargo
referido pelo Decreto nº 046/2022, cujo regime jurídico será regido na forma da Lei
Municipal nº 1.091/93, de 26.02.1993 e suas respectivas alterações.

E assim, por se achar justo e empossado no cargo, firma
juntamente com os demais o presente termo de posse, para que surta os seus jurídicos
e legais efeitos.

Nova Londrina, 01 de fevereiro de 2022.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO GERALDO PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal Secretário Municipal de Administração

ROSANA MARIA PEREIRA ANNA PAULA SOARES DOS SANTOS
Técnica De Recursos Humanos Funcionária Empossada
Matricula. 5630-3

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 2/25

    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
Paço Municipal “Prefeito João Soares Fragoso” 

Praça da Matriz, 261 – Centro - Fone (044) 432-8500 

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ 

 

 

 

1 

 D E C R E T O  MUNICIPAL  Nº.049/2022 

de 07 de fevereiro de 2022 
 
SÚMULA: SUSPENDE ABERTURA DE LICITAÇÃO NA 

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº.003/2022, DE 
11.01.2022 PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, 
CONDICIONADORES DE AR E EQUIPAMENTO 
HOSPITALAR,  QUE SERÃO UTILIZADOS NAS 
UNIDADES DE ATENÇÃO PRIMÁRIA A SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR, COM RECURSO 
ORIUNDO DA RESOLUÇÃO SESA Nº.647/2020.  

 
O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais e, 
 

Considerando a necessidade de análise e resposta a impugnação 
apresentada ao Edital de Licitação na modalidade Pregão 
Presencial nº.003/2022. 

D E C R E T A 

 
Art. 1º -  Fica suspensa a abertura da Licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 

003/2022, designada para o dia 08 de fevereiro de 2022, às 09:00 horas. 

Art. 2º -  O setor de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Nova Londrina, 
deverá comunicar as empresas interessadas sobre a presente suspensão, 
fornecendo-lhes cópia deste Decreto. 

Art. 3º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO 
PARANÁ, EM 07 DE FEVEREIRO DE 2022. 

 
 
 

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Registre-se e Publique-se. 
 
 
GERALDO PEREIRA DA SILVA 
Secretário Municipal de Administração 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 3/25

                            PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA  
                                  “PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”            

                                Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                        CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

 
 

 

 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 200/2021 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR 

CNPJ n°.81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADA: MOURA & LEAL LTDA ME 

CNPJ nº 00.273.974/0001-49 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021 

 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA LONDRINA 

 
DO ACRÉSCIMO DO VALOR DO OBJETO 

(art. 65 § 1º, da Lei nº 8.666/93) 
 

CLÁUSULA PRIMEIRA 

Pela aquisição dos produtos, objeto do termo, fica acrescido a quantidade de 25% (vinte e cinco por cento), 
equivalente à R$ 5.687,65 (cinco mil e seiscentos e oitenta e sete reais e sessenta e cinco centavos). 
 
Parágrafo Único - Considerando o valor acrescentado o contrato passará a ser de R$ 28.470,00 (vinte e oito mil 

e quatrocentos e setenta reais). 
 
CLÁUSULA SEGUNDA 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato nº 200/2021, de 22 de julho de 2021. 
                

Nova Londrina, 07 de fevereiro de 2022. 
 

 
    GERALDO PEREIRA DA SILVA 

    Secretário Municipal de Administração 
 
 

  

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 4/25

 

                              

    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                 PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO” 
                                                Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 
                                                      CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ 
  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
EXTRATO DO 33º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 052/2020                                                                                                                                                                                                                                  

PARA REAJUSTE DE VALOR 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR 

CNPJ sob nº 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO: RAFAEL ZOWTYI 

CNPJ sob o nº 77.937.290/0001-29 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 128/2019 
 
CLÁUSULA PRIMEIRA – ALTERAÇÃO DO VALOR CONTRATUAL 

Ficam alterados os valores do combustível, remanescente do item nº. 04 da Cláusula 1ª do Contrato nº 
52/2020, conforme efetivamente demonstrado, perfazendo o acréscimo do valor em R$ 18.109,06 (dezoito mil 
e cento e nove reais e seis centavos). 
 

Item PRODUTO Unid. Quant. 
 

Valor Unit. 
R$ 

Valor Total 
Atualizado 

R$ 

04 Diesel Comum LT 62.445,05 5,24 327.212,06 

 
CLÁUSULA SEGUNDA  

Ficam alterados os valores especificados nas Cláusulas 1ª e 3ª do Contrato nº 052/2020. 
 
CLÁUSULA TERCEIRA  

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato nº 052/2020, de 10 de fevereiro de 2020. 
                     

                        Nova Londrina - Pr, 04 de fevereiro de 2022. 
 

                                 
   MIGUEL NATALINO SERRANO LOPES 

                                   Secretário Municipal de Obras e Urbanismo 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 5/25

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 030/2022

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR.
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: MARCIA MARIA BORGHI - ME.
CNPJ nº 04.158.490/0001-00

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 018/2022.

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFÍCIO SEM ESTAMPIDO/BAIXO RUÍDO PARA APRESENTAÇÃO
DE SHOWS PIROTÉCNICOS, A SEREM UTILIZADOS NOS EVENTOS E SOLENIDADES DO MUNICÍPIO DE
NOVA LONDRINA/PR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

4 - VALOR: R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais).

5 - PRAZO PARA ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues conforme a solicitação da Secretaria de
Educação de Nova Londrina ou pessoas por ela autorizadas.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 07/02/2022 à 07/02/2023.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 07 de fevereiro de 2022.

ROSELI CRISTINA MARINOTTI VAZ
Secretária Municipal de Educação

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 6/25

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”

Pr Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ

1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 031/2022

1 – PARTES

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR.
CNPJ n°. 81.044.984/0001-04

CONTRATADA: DRUZIAN & ANSELMI LTDA.
CNPJ nº 26.894.087/0001-81

2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 019/2022.

3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE ACCESS POINT (PONTO DE ACESSO) PARA FORNECIMENTO DE INTERNET
WIRELESS PARA ATENDER A DEMANDA DO PROJETO “CIDADE DIGITAL” NA QUAL OCORRERÁ A
DISPONIBILIZAÇÃO DE ACESSO GRATUITO A INTERNET EM PRAÇAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO.

4 - VALOR: R$ 17.590,00 (dezessete mil, quinhentos e noventa reais).

5 - PRAZO PARA ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues nas dependências do Paço Municipal de Nova
Londrina conforme a solicitação da Secretaria de Administração ou pessoas por ela autorizadas.

6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 07/02/2022 à 07/02/2023.

7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 07 de fevereiro de 2022.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 7/25

                              

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”                           

                                    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                            CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

          pmnl@novalondrina.pr.gov.br 

 

  

 

 

 

EDITAL Nº 016/2022 
  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022 

RESULTADO PROVISÓRIO 
 
  O Prefeito do Município de Nova Londrina - Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO DO DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022, aberto pelo Edital 001/2022, para o 
cargo de Agente Comunitário de Saúde, Agente de Combate a Endemias, Agente Sanitário, 
Assistente Social, Bioquímico, Cozinheira,  Enfermeiro Padrão, Farmacêutico, Fisioterapeuta, 
Médico Clínico Geral 20h, Médico Clínico Geral 40h, Motorista de Ônibus/carga Pesada, 
Odontólogo, Operador de Raio X, Psicóloga, Recepcionista, Serviços Gerais, Técnico em 
Enfermagem, Vigia,  Gari/Margarida, Operador de Máquinas Pesadas, Operador de Trator 
Agrícola, Operário, Pedreiro, Eletricista, Auxiliar de Educação Infantil, Agente Comunitário da 
Defesa Civil, Professor, Borracheiro, Mecânico, Inspetor de Aluno, Educador Infantil, Engenheiro 
Ambiental e Professor de Educação Física,  conforme quadro abaixo. 
  
Art. 1º - Fica Preliminarmente Homologada o Resultado Provisório abaixo de acordo com o 
disposto no item 5 do Edital nº 001/2022: 
 

CARGO 1 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Carmen Lucia Brauna de Souza Marcelino 782968209-78 05/12/1967 144 25 

2º Ana Paula Moreira Floriano  012139777-94 30/10/1982 1 25 

3º Luzia Cecilia Ramos De Oliveira  906672049-20 28/11/1967 367 24 

4º Meiriely Amaro Dos Santos 103318289-36 15/12/1995 424 23 

5º Osmilda Sorrilha  064413549-26 08/01/1975 206 22 

6º Lauciane Ferreira Da Silva  063219549-50 11/02/1985 347 20 

7º Lauany Rodrigues Jovino 129371219-18 06/01/2001 115 20 

8º Luzia Gregorio Rezende 021561689-89 05/04/1972 425 13 

9º Rosiane De Araujo  072438799-42 12/01/1986 396 12 

10º Ivanilde Margues Da Silva  852354590-00 04/08/1971 400 11 

11º Ana Paula Ananias De Matos  037523329-64 23/07/1983 156 11 

12º Aurio Da Silva Ferreira 576977449-53 10/02/1966 294 10 

13º Marta Edineia Da Costa Guilherme 034873279-10 15/11/1974 258 10 

14º Josiliane Junges 022564679-02 25/04/1978 385 10 

15º Rosa Maria Tiosi 009171759-05 17/07/1981 429 10 

16º Patricia Aparecida De Britto Lucio 039358029-60 12/01/1982 197 10 

17º Denize De Fatima Miazo Da Silva 047120089-11 19/08/1985 286 10 

18º Lucivania Rosa De Souza 033294605-39 12/01/1986 405 10 

19º Larissa Nunes Caparroz 377972778-18 22/03/1994 264 10 

20º Elisangela Carrança Da Silva  104816239-73 11/08/1999 393 10 

21º Jussara Alaide Da Silva Melo 029897839-38 18/11/1977 473 0 

22º Silvia Maria Costa Almeida 035775089-65 18/07/1983 642 0 

23º Rosilene Nascimento dos Santos 061903859-40 24/08/1984 603 0 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 8/25

                              

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”                           

                                    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                            CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

          pmnl@novalondrina.pr.gov.br 

 

  

 

 

24º Elisangela da Silva Lima 360793638-28 13/04/1988 634 0 

25º Paula Nayara Digiorgio  067000239-98 17/11/1990 517 0 

26º Beatriz Silva de Souza 103126939-82 12/12/1994 557 0 

27º Janaina Bonfim Dos Santos  101190469-11 08/03/1995 451 0 

28º Izamire Chaves Feitosa 102.056.869-07 22/05/2002 222 0 

29º Holiver Silva Mariano  118803829-03 26/02/2000 331 0 

30º Maria De Fatima Casarin Delatorre 474286199-04 19/10/1962 409 0 

31º Fabiana Modesto Quirino 038160469-16 24/12/1978 437 0 

 
 

CARGO 2 - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA DE 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Maximiliano Weslen De Oliveira  045131989-31 06/10/1982 251 30 

2º Francieli Cristina dos Santos 089198249-32 20/01/1990 246 7 

3º Luzia Cecilia Ramos De oliveira  906672049-20 28/11/1967 368 2 

4º Tiago Aparecida De Sá Dos Santos  065440199-96 17/08/1986 305 2 

5º Luciano Alves 074.310.659-81 22/04/1987 605 2 

6º Luiz De Oliveira Souza 125151428-69 17/07/1969 436 1 

7º Laerte Silverio dos Anjos 446.558.439-34 19/12/1960 511 0 

8º Roberto Sarto  457651629-91 21/12/1962 200 0 

9º Antonio Dos Reis Simão De Oliveira 597704148-72 06/11/1966 334 0 

10º Veranice Dos Santos 726741489-34 24/01/1967 176 0 

11º Edineuza Ramos Da Silva  053227709-09 26/02/1972 180 0 

12º Maria Aparecida Amaro 138.179.768-79 01/07/1976 471 0 

13º Silvia Maria Costa Almeida 35775089-65 18/07/1983 644 0 

14º Ana Paula Ananias De Matos 037523329-69 23/07/1983 133 0 

15º Denize De Fatima Miazo Da Silva 047120089-11 19/08/1985 285 0 

16º Emerson dos Santos 035.573.845-78 02/06/1986 475 0 

17º Paula Nayara Digiorgio 067.000.239-98 17/11/1990 442 0 

18º Marcia Pinheiro Dos Santos  095253859-81 07/08/1993 275 0 

19º Janaina Bonfim Dos Santos  101190469-11 08/09/1995 452 0 

20º Danyelle Rezende Pereira 106.561.589-21 07/06/1996 417 0 

21º Elisangela Carrança Da Silva  104816239-73 11/08/1999 394 0 

22º Bianca Silva de Souza 103.077.899-00 07/08/2000 556 0 

23º Izamire Chaues Feitosa 102056869-07 22/05/2002 149 0 

24º Erica Rosangela Copatti 043381269-90 31/12/1982 132 0 

 
 

CARGO 3 - AGENTE SANITÁRIO 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA DE 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Carlos Eduardo Fernandes 048656139-94 08/03/1984 565 24 

2º Maximiliano Weslen De Oliveira  045131989-31 06/10/1982 249 20 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 9/25

                              

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”                           

                                    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                            CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

          pmnl@novalondrina.pr.gov.br 

 

  

 

 

3º Elisangela da Silva Lima 360793638-28 13/04/1988 632 0 

 
 

CARGO 4 – ASSISTENTE SOCIAL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Neusa Marcelino S. Leite 655390289-53 09/03/1968 136 51 

2º Marcia Alcenio Gregorio 029625769-90 09/10/1978 10 27 

3º Maria Jose Leite Gomes 622392109-82 25/09/1965 298 0 

4º Nadiane Menezes Leonardo  082319799-99 09/03/1991 303 0 

 
 

CARGO 6 - COZINHEIRA 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Josiane Pazzetto Apolinário  069407599-05 26/06/1989 50 14 

2º Patricia Aparecida de Britto 039.358.029-60 12/01/1982 198 12 

3º Juvilde Da Silva Mucci 039817479-25 05/09/1964 507 10 

4º 
Maria Helena Mauricio Cardoso Dos 

Anjos  
0636110139-27 17/08/1965 202 10 

5º Veranice Dos Santos 726747489-34 24/01/1967 175 10 

6º Rosangela Bezerra da Silva Boito 020038449-02 24/12/1974 537 10 

7º Elaine Angoti Ramos 049905027-06 14/12/1975 110 10 

8º Oriana Aparecida Dos Santos  042223369-20 21/10/1981 501 10 

9º Fernanda Idimara De Souza  056872269-82 06/08/1987 114 10 

10º Francilene Miquelini 087980699-00 27/05/1990 567 10 

11º Marcia Pinheiro Dos Santos  095253859-81 07/08/1993 276 10 

12º Priscila Gomes Dos Santos 097868089-83 09/12/1993 484 10 

13º Natalia Rodrigues Aranda Alonso Bolli 093466039-50 28/08/1994 467 10 

14º Elena Monção Tosta 204449845-01 01/02/1995 256 10 

15º Roseli Aparecida Moreira De Souza 040717989-55 28/01/1978 315 2 

16º Iracema Dantas Rodrigues Batista 017867189-44 15/04/1961 530 0 

17º Cleuza Aparecida Da Silva Benedito  752621779-72 12/06/1962 387 0 

18º Cicera Aparecida Dos Santos Silva 058701479-21 01/05/1965 355 0 

19º Maria Zelia Mariano  040939579-08 08/10/1968 143 0 

20º Marcia Aparecida Westerkamp 894482609-91 26/12/1970 107 0 

21º Neusa de Souza  919622009-06 17/01/1971 615 0 

22º Irene Wojczak 893572569-20 15/10/1974 562 0 

23º Lilian Brandão De Oliveira  035756379-46 15/03/1976 245 0 

24º Fabiana Modesto Quirino  038160469-16 24/12/1978 412 0 

25º Osmilda De Lima Chaves Feitosa 038102159-20 09/09/1979 225 0 

26º Patricia Kelly De Oliveira  049418989-40 21/10/1980 46 0 

27º Regiane Cristina Costa Dias  307245518-08 23/07/1982 317 0 

28º Erica Rosangela Copatti 043381269-90 31/12/1982 7 0 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 10/25

                              

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”                           

                                    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                            CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

          pmnl@novalondrina.pr.gov.br 

 

  

 

 

29º Fabiana Inacio De Andrade  059943699-93 11/02/1986 486 0 

30º Jaqueline Fernanda Maciel  060020399-96 14/06/1986 423 0 

31º Isamara Da Conceição Da Silva  057306211-08 20/11/1994 379 0 

32º Rafaela Aparecida Da Silva  115500759-00 07/01/1998 406 0 

 
 

CARGO 7 - ENFERMEIRO PADRÃO 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Priscilla Martins Ril 006072089-10 30/08/1980 138 22 

2º Rafaela Carla Mazzotti Gehring 083350829-60 23/03/1991 583 16 

3º Lucie Ferreira da Silva Santos 218283398-65 07/07/1976 631 15 

4º Marcelo Damiao De Araujo  066386149-75 11/01/1988 147 12 

5º Viviane Lourençoni 054833169-32 08/07/1983 444 5 

6º Maiara Gabrieli Machado Meneghello 085781039-12 17/02/1997 377 4 

7º Hanna Carolina Aguirre 119289759-50 17/05/1999 31 1 

8º Clayton Queiroz dos Santos 066381489-82 19/12/1988 626 0 

 
 

CARGO 8 - FARMACÊUTICO 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Priscila Thays Moreira De Sá 069907839-31 21/10/1991 229 7 

 
 

CARGO 9 – FISIOTERAPEUTA 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Ani Caroline Girardelli Szczuk 063530149-02 19/04/1989 462 22 

2º Isabela Laila Piccoli 065702749-96 16/10/1995 550 10 

3º Beatriz Pires Giacobbo 065089939-33 28/06/2000 410 0 

 
 

CARGO 12 – MOTORISTA DE ÔNIBUS/CARGA PESADA 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Anderson Torres Sampaio Silva  057574499-50 20/02/1987 28 21 

2º Ireino Francisco Almeida  424855929-34 20/10/1960 93 17 

3º Jeremias Gomes Da Silva  395488481-04 23/05/1967 419 15 

4º Sidnei Carlos Guilherme  744756499-00 20/07/1968 320 12 

5º Daiane Elias Luiz 058261179-23 31/10/1986 60 11 

6º Kesley Boer De Quadro 099559269-10 01/07/1996 177 10 

7º João Francisco Ferreira Alves 317871509-09 09/05/1957 92 9 

8º Eliziario Pereira Dos Santos  489566949-15 03/10/1960 123 3 

9º João Bernardo Da Silva  024205649-01 05/07/1975 509 2 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 11/25

                              

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”                           

                                    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                            CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

          pmnl@novalondrina.pr.gov.br 

 

  

 

 

10º Denis Huriel Santos  039228369-76 03/06/1979 158 2 

11º Marcio Jose Da Cunha 314363448-08 05/06/1980 328 2 

12º Sidnei Pereira Da Silva 857662919-49 19/10/1972 152 0 

13º Vagner Vilasboa 042744459-42 22/03/1983 539 0 

14º Ricardo De Souza Dias 065572249-13 26/04/1988 193 0 

15º Ricardo Leal De Farias  074526779-07 26/12/1989 183 0 

 
 

CARGO 13 – ODONTÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Alexia Lumi Condo 080444689-00 02/02/1992 549 22 

2º Anielle Bezerra Colombo Ribeiro 044005629-21 31/08/1983 348 0 

 
 

CARGO 14 – OPERADOR DE RAIO X 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Juliana Dos Santos Rizzo 392172888-61 03/01/1984 273 30 

 
 

CARGO 15 – PSICÓLOGO 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Debora Cristina Martins de Souza 095413649-77 21/09/1993 122 12 

2º Amanda Nogarolli Lustosa Alencar  108074069-45 20/02/1996 210 10 

3º Amanda Do Nascimento Bezerra 102840869-24 28/05/1997 332 10 

4º João Vitor De Lima 109798199-11 04/05/1998 333 10 

5º Janaina Camilo Da Silva  082778929-77 14/10/1992 119 9 

6º Luany Thaieny Brambilla Sarmento 101520989-09 01/09/1996 563 8 

7º Lucinea Tarine da Silva 259.186.828-05 08/02/1975 495 2 

8º Greice Elen Fonseca Moreira 078223719-32 06/01/1990 151 0 

9º Gislayne Priscila De Paulo 094447549-36 23/01/1991 476 0 

10º Thais Aparecida Moreira Raimundo 089.915.269-42 07/11/1993 477 0 

 
 

  CARGO 16 – RECEPCIONISTA 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Maximiliano Weslen De Oliveira 045131989-31 06/10/1982 248 38 

2º 
Micheline Aparecida Lima de Oliveira 

e Souza 
048167599-05 22/11/1977 610 31 

3º 
Fernanda Eloisa Gonçalves De 

Almeida 
071608699-90 16/09/1989 231 31 

4º Fabiana Lemos Coelho 033473769-94 20/08/1981 343 30 

5º Carlos Eduardo Fernandes 048656139-94 08/03/1984 564 30 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 12/25

                              

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”                           

                                    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                            CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

          pmnl@novalondrina.pr.gov.br 

 

  

 

 

6º Rosimere Silvia Barbosa 066720939-58 26/07/1988 168 20 

7º Carolina Renata Da Silva 121272848-80 09/10/1998 376 20 

8º Ivanilde Marques Da Silva 835235459-00 04/08/1971 399 12 

9º Juliana Dos Santos Rizzo 392172888-61 03/01/1984 272 10 

10º Patricia Pereira De Lima 042703769-70 17/12/1984 340 10 

11º Jessica Alves Ribeiro De Araújo 071606739-05 08/03/1991 446 10 

12º Natalia Menino Pelissari 108406699-84 18/06/1997 395 10 

13º Naiara Rodrigues Alonso 008066799-64 28/11/1997 5 10 

14º Larissa Ravã Mataruco 0695156219-33 20/03/1998 167 10 

15º Amanda Gabrielli Dos Santos Santiago 102693249-17 07/05/1998 36 10 

16º Izamire Chaves Feitosa 102059869-07 22/05/2002 221 10 

17º Naiely Rayssa Silva Oliveira 124787569-51 25/01/2003 58 5 

18º Loslene Pereira Sanches Dias 115715959-10 22/07/2000 541 4 

19º Andressa Riso Canrado 083967489-93 10/08/1991 617 2 

20º Beatriz Silva de Souza 103126939-82 12/12/1994 558 2 

21º Vanessa Oliveira Da Silva 120128269-11 23/05/2000 130 2 

22º Andressa Do Nascimento 118779649-21 06/09/2001 127 2 

23º Mariana Rabelo Mançano 144326539-06 10/01/2003 580 2 

24º Gabriel Gonçalves Dos Santos 099040499-47 21/01/2003 460 2 

25º Sueli Hatsumi Murasse Nitatori 529553629-72 29/11/1964 573 0 

26º Maria Rozeli Pereira Silva 319619209-72 24/05/1965 310 0 

27º 
Maria Helena Mauricio Cardoso Dos 

Anjos 
036110139-27 17/08/1965 203 0 

28º Edineia Andre De Souza 042419149-00 22/08/1970 112 0 

29º Cleide Rodrigues Da Silva Lipa 061545119-57 04/09/1971 479 0 

30º Raquel Bezerra Da Silva Luchinski 004252379-66 14/09/1972 29 0 

31º Luciene Viana 308349878-05 30/09/1978 239 0 

32º Solange De Fatima Ramos De Freitas 336281808-05 12/03/1979 454 0 

33º Jucelia Aparecida De Ramos Lima 0525798779-75 27/05/1980 494 0 

34º 
Liliane Magalhães De Oliveira 

Marinotti 
048585399-03 23/02/1982 359 0 

35º Rosa Aparecida Sanches Dias Galan 049778229-43 11/02/1983 75 0 

36º Rayssa Lima Dos Santos 087718759-21 18/03/1983 278 0 

37º Silvia Joaquim Da Silva 041571199-16 26/03/1983 330 0 

38º Silvia Maria Costa Almeida 035775089-65 18/07/1983 640 0 

39º Aparecida Batista Reinaldo de Souza 055535149-16 20/12/1984 609 0 

40º Denize De Fatima Miazo Da Silva 047120089-11 19/08/1985 284 0 

41º Daiane Elias Luiz 058261179-23 31/10/1986 61 0 

42º Elisangela da Silva Lima 360793638-28 13/04/1988 635 0 

43º Mara Domingues do Nascimento 078872229-82 11/05/1989 552 0 

44º Francilene Miquelini 087980699-00 27/05/1990 568 0 

45º 
Maria Aparecida Da Silva Kogler 

Matta 
075211639-82 20/10/1990 307 0 

46º Marcia Pinheiro Dos Santos 095253859-81 07/08/1993 277 0 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 13/25

                              

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”                           

                                    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                            CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

          pmnl@novalondrina.pr.gov.br 

 

  

 

 

47º Juliana Guimaraes 096999979-82 24/08/1993 611 0 

48º Larissa Nunes Caparroz 377972778-18 22/03/1994 265 0 

49º Rodrigo Guilherme Da Silva 102434139-98 08/07/1995 481 0 

50º Amanda Chile Boito 070876319-77 28/12/1995 472 0 

51º Daiana Rosa Delvechio 100842389-09 22/02/1996 514 0 

52º Luana Xavier da Silva 100236429-98 03/03/1996 518 0 

53º Aline Fatima Soares Dos Santos 108286069-78 06/05/1996 70 0 

54º Danyelle Rezende Pereira 106561589-21 07/06/1996 418 0 

55º Bianca Maria Ramos Lima 088255009-80 07/11/1997 488 0 

56º Maria Tamires Rodrigues Da Silva 099193009-69 29/11/1997 354 0 

57º Katielly Cristina Domiciano Lima 107049929-30 14/12/1997 189 0 

58º Daniela Elena Rochenbach Schwab 012568969-18 27/03/1998 599 0 

59º João Vitor Gouveia De Oliveira 071906799-52 25/06/1999 234 0 

60º Elisangela Carrança Da Silva 104816239-73 11/08/1999 351 0 

61º Telma dos Santos 124968459-52 04/10/1999 607 0 

62º Sabrina Borges Moreira 116717759-29 02/01/2000 27 0 

63º Esttefany Caroline Rodrigues Garcia 109289709-73 07/02/2000 106 0 

64º Maria Eduarda Lima dos Santos 112125859-09 15/02/2000 639 0 

65º Leticia Ester de Mello 084158269-66 31/01/2001 253 0 

66º Karina Carolina Correa 111948599-17 27/03/2001 592 0 

67º Sara Mikele De Santana Pereira 096879299-52 02/04/2001 279 0 

68º Hillary Molina Barbero 112108609-88 27/08/2001 178 0 

69º Amanda Taisa Cetra Dos Santos 126609049-52 05/11/2001 295 0 

70º Patricia Da Rocha Cardoso Dias 118008919-70 16/01/2002 469 0 

71º Alexandre Pereira Fonseca Junior 103139349-83 24/01/2002 521 0 

72º Kamila de Souza Martins 117873449-83 22/02/2002 2 0 

73º Aline Miranda Da Silva 116256289-78 17/05/2002 316 0 

74º Pamela Moreira Da Silva 122096099-33 19/08/2002 324 0 

75º Flavia Torres Floriano 105414059-69 29/08/2002 606 0 

76º Lorena Aparecida Batista da Silva 137968859-00 17/11/2002 629 0 

77º Aline Souza Santos 115152679-70 21/03/2003 613 0 

78º Tainara Viana Da Cruz 124724369-98 09/07/2003 369 0 

79º Kamille Da Silva Rodrigues 120687019-28 18/09/2003 14 0 

80º Kauane Da Silva Rodrigues 120687169-50 18/09/2003 19 0 

81º Gustavo Leal Da Rocha 139593249-28 29/10/2003 415 0 

82º Raysa Rauany pereira De Oliveira 126934559-10 20/11/2003 457 0 

 
 

CARGO 17 – SERVIÇOS GERAIS 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Maria Rozeli Pereira Da Silva 919619209-72 24/05/1965 311 29 

2º Naiara Pereira Coelho 089029919-62 24/05/1990 560 12 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 14/25

                              

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”                           

                                    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                            CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

          pmnl@novalondrina.pr.gov.br 

 

  

 

 

3º Maria Aparecida Amaro  138179768-79 01/07/1976 470 11 

4º Edineusa Ramos Da Silva 053227709-09 26/02/1972 179 10 

5º Luciene Viana 308349878-05 30/09/1978 238 10 

6º Solange De Fatima Ramos De Freitas 336281808-05 12/03/1979 455 10 

7º Oriana Aparecida Dos Santos 042223369-20 21/10/1981 502 10 

8º Luciane Ferreira Silva 063219549-50 11/02/1985 346 10 

9º Silvia Helena Bueno Dias 050699849-50 28/04/1986 165 10 

10º Marcela Aparecida da Chagas 055000829-22 20/10/1986 24 10 

11º Elisangela da Silva Lima 360793638-28 13/04/1988 633 10 

12º Priscila Gomes Dos Santos 097868089-83 09/12/1993 483 10 

13º 
Crislaine Aparecida Candido Da Silva 

Mataruco 
092368579-06 04/01/1994 40 10 

14º Natalia Rodrigues Aranda Alonso Bolli 093466039-50 28/08/1994 468 10 

15º Carolina Renata Da Silva  121272949-80 09/10/1998 373 10 

16º Luriene Cristina Jacob Baltazar 118542049-55 28/03/1999 543 10 

17º Amanda Taisa Cetra Dos Santos 126609904-52 05/11/2001 296 10 

18º Alipio Soares Dos Santos 477682409-44 30/08/1963 226 7 

19º Cleuza Francisco da Silva 014365449-71 23/02/1963 76 6 

20º 
Maria Madalena De Souza Dos Santos 

De Jesus 
067247729-74 26/01/1986 243 6 

21º Jaquelin Fernanda Maciel 060020399-93 14/06/1986 35 6 

22º Erica Beatriz  Nascimento 058506559-48 19/04/1988 150 5 

23º Rosangela Aparecida Boffi Pereira 121027938-00 22/06/1971 220 4 

24º Francisco Retelssinger Passon 966888589-91 01/04/1973 90 4 

25º Eleuza Cardoso de Farias 019183439-42 17/05/1974 627 4 

26º Licino Dos Santos  458728809-87 15/03/1954 337 3 

27º Rosineide dos Santos Gonçalves 272851378-39 11/07/1974 108 3 

28º Maria Aparecida Gonçalves 039404959-48 11/08/1982 72 3 

29º Camila Priscila Patricia Talaska Alves 073939609-90 22/07/1988 11 3 

30º Jonathan Carlos Dutra 083275639-39 09/07/1992 515 3 

31º Vera Lucia de Souza 869871949-04 22/10/1965 117 2 

32º Rosemary Da Silva  016277549-03 09/04/1974 372 2 

33º Juliana De Souza 059115829-96 20/11/1985 438 2 

34º Milaine Pereira Lima 091787609-17 14/07/1993 169 2 

35º Maria Madalena Feliciano Vieira 966173739-87 06/12/1970 378 1 

36º Roseli Aparecida  Moreira De Souza  040717989-55 28/01/1978 314 1 

37º Marta Maria Dos Santos 006872879-44 10/08/1978 73 1 

38º Simone Martins De Carvalho 072629929-45 05/10/1985 174 1 

39º Gislaine Xavier Dos Santos 081709509-88 21/11/1990 51 1 

40º Isamara Da Conceição Silva 057306211-08 20/11/1994 77 1 

41º Nerival Franchi 325194789-34 15/08/1953 213 0 

42º Jaime Gazola 301401969-00 04/09/1956 384 0 

43º Laercio Rogerio De Souza 497706409-72 29/04/1959 145 0 

44º Cilei Pereira Baldes 197290758-44 22/08/1959 173 0 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 15/25

                              

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”                           

                                    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                            CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

          pmnl@novalondrina.pr.gov.br 

 

  

 

 

45º Iracema Dantas Rodrigues Batista 017867189-44 15/04/1961 529 0 

46º Maria José Da Silva Souza 966891709-00 13/10/1961 252 0 

47º Marinalva Rodrigues Da Silva 027674649-09 18/09/1964 227 0 

48º Guiomar Rodrigues De Souza 869873729-34 10/09/1965 59 0 

49º Edison Heigo Endo 100975938-85 02/06/1966 101 0 

50º Cleusa Lopes Ravã Mataruco  586786979-20 26/04/1967 196 0 

51º Wilson Giufrida  622388419-20 24/07/1967 325 0 

52º José Gonçalves Neto  710201959-91 20/12/1967 386 0 

53º Edina Clemente Taveira 748443859-68 26/06/1968 41 0 

54º Marcia Leal Da Rocha 004144819-76 03/12/1968 431 0 

55º Ivanil Felix da Costa 726610979-53 23/12/1970 561 0 

56º Marcia Aparecida Westerkamp 894482609-91 26/12/1970 109 0 

57º Neusa de Souza 919622009-06 17/01/1971 614 0 

58º Maria Celi Da Silva 172682548-57 02/11/1971 194 0 

59º Eliete de Oliveira Arcanjo 011272359-40 28/05/1972 638 0 

60º Maria Ivone De Souza  037952309-42 17/08/1972 82 0 

61º Lucineia Julião Pisciteli 061953489-37 27/02/1976 545 0 

62º Lilian Brandão De Oliveira  035756379-46 15/03/1976 244 0 

63º Rosiane Firmino Lobo 025540014-48 27/12/1977 411 0 

64º Denis Huriel Santos 039228369-76 03/06/1979 160 0 

65º Andreia De Araujo 063034309-88 13/06/1979 78 0 

66º Patricia Kelly De Oliveira 049418989-40 21/10/1980 47 0 

67º Sirlene Salazar De Morais 006270029-43 09/02/1981 21 0 

68º Cleide Pereira 054915519-20 07/09/1981 544 0 

69º Edeildo De Araujo  043419339-90 17/09/1981 291 0 

70º Regiane Cristina Costa Dias Tenorio 307245518-08 23/07/1982 318 0 

71º Andreia Xavier Da Costa 739080611-72 16/08/1982 255 0 

72º Rosa Lucas Elias 074000589-89 04/10/1983 413 0 

73º Elisangela Camillo 066594449-71 20/11/1983 356 0 

74º Adriana Aparecida da Silva 011393239-11 03/02/1984 516 0 

75º Fabiana Inacio De Andrade  059943699-93 11/02/1986 487 0 

76º Kelly Cristina Queiroz Fonseca 067337139-50 05/04/1986 211 0 

77º Daiane De Almeida 013039591-94 27/10/1986 548 0 

78º Josiane Da Cruz Silva 063730099-80 14/04/1988 153 0 

79º Patricia Cardoso De Souza 096772569-04 28/05/1991 366 0 

80º Jessica Isabel De Almeida 078211579-96 27/08/1991 139 0 

81º Jessica Lucian Vieira  083838159-64 28/12/1992 116 0 

82º Rosangela Sanches Dias 110292469-55 25/09/1993 99 0 

83º Evanilda Pereira Da Silva 099650449-45 04/10/1993 191 0 

84º Ivan Saraiva De Souza 101974879-63 25/12/1995 3 0 

85º Caroline Lourenço Gomes 099835819-30 08/04/1997 546 0 

86º Larissa Maria Costa dos Santos 116142779-99 12/07/1998 532 0 

87º Jhenifer Maiara De Oliveira  106376009-75 23/03/1999 416 0 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 16/25

                              

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”                           

                                    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                            CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

          pmnl@novalondrina.pr.gov.br 

 

  

 

 

88º Francielly Rocha Passon 102995819-00 09/04/1999 125 0 

89º Jean Patrick Tosta Januario 106619509-99 09/12/2001 84 0 

90º Larissa Gabriela Candido da Silva 801693739-08 21/03/2002 591 0 

 
 

CARGO 18 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Paulo Sergio Lopes 027939809-35 26/10/1974 440 25 

2º Maria Enilda Silva 034210419-54 20/09/1974 288 15 

3º Rita De Kacia De Lima Filip 183107208-40 15/03/1975 512 15 

4º Jader Rogerio Lima 035551449-44 22/03/1982 478 15 

5º Melina Quintino Da Silva  049931459-00 25/05/1984 218 15 

6º Leandro Oliveira Dos Santos 401005318-65 28/10/1991 216 15 

7º Morgana Dos Santos Violim 441018508-01 14/06/1994 482 13 

8º Danielle Ribeiro Almeida  091242939-97 20/12/1993 513 12 

9º Lucivania Rosa De Souza  033294605-39 12/01/1986 283 11 

10º Ana Claudia Pereira Da Silva  075688739-94 01/11/1988 336 11 

11º Marcio Paulo Kureski 030368089-06 13/07/1979 37 10 

12º Lucimara Virissimo Gois 010371159-70 19/03/1984 383 10 

13º Silvia Helena Bueno Dias 050699849-50 28/04/1986 164 10 

14º Alysson Gazola de Souza 095131389-41 09/06/1998 587 10 

15º Josiane Da Silva Maia 036539089-57 21/01/1982 45 5 

16º Juliana Aparecida Mariano Zanini 070755249-41 14/12/1988 404 4 

17º Natyele Neves Dutra 108247349-98 21/02/1995 113 3 

18º Isabel Maria Da Silva Tomaz  013350259-79 11/04/1999 312 1 

19º Jacqueline Mayara Ferreira 095.404.389-85 01/08/1993 616 0 

20º Iara Adrielli De França Da Cruz  102820629-12 02/07/1995 357 0 

21º Telma dos Santos 124968459-52 04/10/1999 608 0 

 
 

CARGO 19 – VIGIA 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Carlos Eduardo Fernandes 048656139-94 08/03/1984 566 20 

2º Bruno Cesar Feitoza Alencar De lima 316116188-27 25/09/1984 33 20 

3º Emerson Dos Santos  035573845-78 02/06/1986 474 20 

4º Thais Fernanda De Souza Barbosa 083411729-09 25/12/1993 439 20 

5º Carlos Ribeiro Pinto  006897039-02 11/08/1954 287 13 

6º Aurio Da Silva Ferreira  576977449-53 10/02/1966 293 12 

7º Heron Flavio Da Silva  852431759-00 27/01/1974 242 12 

8º Laerte Silveiro Dos Anjos 446558439-34 19/12/1960 510 10 

9º Roberto Sarto  457651629-91 21/12/1962 199 10 

10º José Gonçalves Neto  710201959-91 20/12/1967 389 10 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 17/25

                              

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”                           

                                    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                            CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

          pmnl@novalondrina.pr.gov.br 

 

  

 

 

11º Luiz De Oliveira Souza 125151428-69 17/07/1969 329 10 

12º Irineu De Souza Pereira Viana 037253239-09 26/05/1979 69 10 

13º Luiz Fernando Benitez 096020499-79 19/03/2002 268 10 

14º Edison Heigo Endo 100975938-85 02/06/1966 102 0 

15º Denis Huriel Santos  039228369-76 03/06/1979 162 0 

16º Dirceu Machado  038953169-38 26/01/1980 270 0 

17º Fabio Pires De Oliveira Da Silva 040248439-82 16/05/1980 262 0 

18º Marcio Jose Da Cunha  314363448-08 05/06/1980 327 0 

19º Antonio Wanderley De Oliveira Junior 035733409-46 23/09/1981 496 0 

20º Eduardo Nunes Priante Januario 101007089-43 20/01/2000 625 0 

21º Holiver Silva Mariano  118803829-03 26/02/2000 185 0 

 
 

CARGO 20 – GARI/MARGARIDA 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Benedita Delvechi Prado 760033889-00 05/09/1962 141 28 

2º Juliana Rosario De Moraes 407237618-33 04/08/1989 63 11 

3º Silvia Helena Bueno Dias 050699849-50 28/04/1986 163 10 

4º Maria Aparecida Neres 639913949-49 14/11/1966 184 7 

5º Nadir Barbosa De Oliveira Chaves 026139559-96 21/07/1960 91 3 

6º Tereza Nunes Barbosa dos Santos 031.561.009-35 05/08/1962 647 3 

7º Rosineide Dos Santos Gonçalves 272851378-39 11/07/1974 105 3 

8º Ildanete Pereira Dos Santos Lima  586792359-20 05/10/1963 134 1 

9º Suily Vargas  055963939-24 24/09/1966 86 1 

10º Benedita Justino Da Costa 734117019-00 15/05/1970 88 1 

11º Marta De Sá Rosa Lino 025147749-50 25/08/1971 66 1 

12º Eliete de Oliveira Arcanjo 011272359-40 28/05/1972 637 1 

13º Josiane Dutra Gonçalves 043690919-77 03/09/1981 241 1 

14º Gabriela Moreira Da Costa  065619599-14 18/12/1992 65 1 

15º Keyla Borges Matias Dias Dos Santos 098971159-51 16/06/1994 62 1 

16º Marinalva Rodrigues Da Silva  027674649-09 18/09/1964 228 0 

17º Maria Nilsa de Jesus 016520219-06 24/03/1967 559 0 

18º Maria Ivone De Souza  037952309-42 17/08/1972 64 0 

19º Rosangela Sanches Dias 110292469-55 25/09/1993 98 0 

 
 

CARGO 21 – OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Ricardo Leal De Farias 074526779-07 29/12/1989 182 2 

2º Denis Huriel Santos  039228369-76 03/06/1979 161 0 

3º Ricardo De Souza Dias 065572249-13 26/04/1988 192 0 

4º Luan Benitez Fragas 096022109-31 17/12/1997 407 0 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 18/25

                              

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”                           

                                    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                            CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

          pmnl@novalondrina.pr.gov.br 

 

  

 

 

CARGO 22 – OPERADOR TRATOR AGRÍCOLA 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Mateus Messias dos Santos 776.245.139-00 11/12/1968 89 7 

2º Irides Santos da Silva 064.661.189-59 18/03/1985 267 7 

3º Vagner  Vilasboa 042744459-41 22/03/1983 538 6 

4º Josimar Almeida da Conceição 085.270.427-54 24/05/1979 85 3 

5º Eliziario Pereira dos Santos 489.566.949-15 03/10/1960 124 2 

6º Amarildo Cerqueira Sampaio 653.315.329-34 24/10/1967 401 2 

7º Denis Huriel Santos 039.228.369-76 03/06/1979 159 0 

8º Alex Filgueira Alves 071906789-80 25/08/1989 595 0 

9º Ricardo Leal de Farias 074.526.779-07 29/12/1989 181 0 

10º Luan Benitez Fragas  096022109-31 17/12/1997 408 0 

11º Sidnei Carlos Guilherme  744756499-00 20/17/1968 321 0 

 
 

CARGO 23 – OPERÁRIO 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Silvana Barbosa Pereira 083943169-48 14/07/1990 100 3 

2º Luana De Lima Ferreira  083443169-60 02/12/2000 371 1 

3º Alexandra Barbosa Pereira 073656859-07 15/04/1989 20 0 

 
 

CARGO 24 – PEDREIRO 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Gilmar Fernandes Dos Santos  938348709-78 24/10/1974 87 1 

2º Roberto Bachi 018691779-16 20/09/1976 67 1 

3º Paulo Alves De Sousa 033776209-07 23/08/1982 71 1 

4º Valdomiro Rocha Vieira  737593099-68 20/10/1968 190 0 

5º Elias Dos Santos  774680079-34 01/08/1969 212 0 

6º Valdemir Peixoto Da Silva 030345799-69 23/08/1979 240 0 

7º Luiz Fernando Benitez Fragas 096020499-79 19/03/2002 269 0 

 
 

CARGO 26 – AUXILIAR DE EDUCADOR INFANTIL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Naiara Rodrigue Alonso 008066799-64 28/11/1997 465 24 

2º Mônica Mance  057058579-18 27/06/1985 204 23 

3º Bruna Cristina Garcia Carneiro  102554049-21 08/06/1997 300 23 

4º Selma Silva Gomes Jacome  735032239-91 06/01/1969 589 22 

5º Thais Passos Lima 082362359-98 29/07/1991 434 21 

6º Sueli Hatsumi Murasse Nitatori 529553629-72 29/11/1964 570 20 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 19/25

                              

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”                           

                                    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                            CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

          pmnl@novalondrina.pr.gov.br 

 

  

 

 

7º Deny Stephany Balbino Dos Santos  087936439-42 22/09/1992 497 20 

8º Fabiana Lemos Coelho  033473769-94 20/08/1981 345 16 

9º Geovana de Oliveira Almeida 100565779-31 15/11/1998 585 16 

10º Samira Lima De Camargo  064321369-46 14/03/1988 44 15 

11º Loislene Crisitina da Silva Medeiros 096402019-01 19/01/1995 624 14 

12º Leticia Costa Da Silva  118157749-75 24/12/1999 80 13 

13º Roseli Santana Bezerra 038493569-90 06/04/1981 523 10 

14º Janaina Bonfim Dos Santos  101190469-11 08/03/1995 450 10 

15º Karine Maldaner Alves 095157289-08 23/08/1995 261 10 

16º Daniela Elena Rochenbach Schwab 012568969-18 27/03/1998 598 10 

17º Alarissa Mara Souza Biazi 060794129-42 17/10/2020 575 8 

18º Cristiane Pereira 032479629-30 21/01/1981 602 7 

19º Bianca Maria Ramos Lima  088255009-80 07/11/1997 489 7 

20º 
Maria Aparecida Da Silva Kogler 

Matta 
075211639-82 20/10/1990 309 6 

21º Maralissa Aparecida Luz Chaves 077972019-94 24/06/1993 577 5 

22º Ingrid Clara Alves da Silva 103286289-05 14/02/1996 628 5 

23º Sabrina Borges Moreira  116717759-29 02/01/2000 26 5 

24º Loslene Pereira Sanches Dias 115715959-10 22/07/2000 540 5 

25º Kawanny Nicoli da Costa 093898239-78 08/10/2001 524 5 

26º Tamires Gabelini Gomes  117606149-63 16/03/2002 500 5 

27º Kauane Rafaela Silva de Paula 112565319-10 03/06/2002 630 5 

28º Maria Eduarda De Souza  129973989-95 04/12/2002 39 5 

29º Thayssa Stefany de Oliveira Santos 129.435.389-65 10/07/2003 505 5 

30º Kamille Da Silva Rodrigues  120687019-28 18/09/2003 12 5 

31º Kauane Da Silva Rodrigues  120687169-50 18/09/2003 16 5 

32º Rayssa Rauany Pereira De Oliveira  126934559-10 20/11/2003 456 5 

33º Raira Kauny Souza Messias Santos  092018129-57 23/10/2002 140 4 

34º Taynara Regina dos Santos 108716789-26 21/02/1998 527 3 

35º Jucelia Aparecida De Ramos Lima 025787779-75 27/05/1980 493 2 

36º Leandra Aparecida Ramos Ferreira  103923239-66 01/12/1998 254 2 

37º Juvilde Da Silva Mucci 039817479-25 05/09/1964 508 0 

38º Ivanilde De Margues Da Silva  835235459-00 04/08/1971 398 0 

39º Luciene Viana 308349878-05 30/09/1978 237 0 

40º Lucelia Pereira Lima 07183599-89 07/07/1980 142 0 

41º Oriana Aparecida Dos Santos  042223369-20 21/10/1981 503 0 

42º 
Liliane Magalhães De Oliveira 

Marinotti 
048585399-03 23/02/1982 358 0 

43º Rosa Aparecida Sanches Dias Galan 049778229-43 11/02/1983 97 0 

44º Silvia Maria Costa Almeida 035775089-65 18/07/1983 641 0 

45º Juliana Dos Santos Rizzo 392172888-61 03/01/1984 271 0 

46º Elisangela da Silva Lima  360793638-28 13/04/1988 636 0 

47º Gilmara Xavier Dos Santos  083883169-90 01/08/1988 217 0 

48º Mara Domingues do Nascimento 078872229-82 11/05/1989 551 0 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 20/25

                              

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”                           

                                    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                            CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

          pmnl@novalondrina.pr.gov.br 

 

  

 

 

49º Josiane Pazzeto Apolinario 069407599-05 29/06/1989 49 0 

50º 
Fernanda Eloisa Gonçalves De 

Almeida  
071608699-90 16/09/1989 230 0 

51º Francilene Miquilini  087980699-00 27/05/1990 390 0 

52º Natalia Cristina Da Silva  062619299-47 18/09/1990 146 0 

53º Paula Nayara Digiorgio 067000239-98 17/11/1990 443 0 

54º Renan Lima Alves  082548909-19 17/09/1991 420 0 

55º Juliana Guimaraes 096999979-82 24/08/1993 612 0 

56º Sabrina Aparecida Ferreira Dos Santos  093.982.089-70 05/09/1993 95 0 

57º 
Herika Aparecida De Gomes Da Silva 

Tina 
094084149-50 11/12/1993 232 0 

58º Luana Xavier da Silva 100236429-98 03/03/1996 519 0 

59º Alexandra Azevedo brito  108521969-03 08/04/1997 601 0 

60º Maria Tamires Rodrigues Da Silva  099193009-69 29/11/1997 352 0 

61º Kauany Milena Barbeiro 105952419-80 01/08/1998 135 0 

62º Carolina Renata Da Silva  121272949-80 09/10/1998 375 0 

63º Isabel Maria Da Silva Tomaz 013350259-79 11/04/1999 402 0 

64º João Vitor Gouveia De Oliveira  071906799-52 25/06/1999 235 0 

65º Elisangela Carrança Da Silva  104816239-73 11/08/1999 350 0 

66º Milena Kawany Dias Amâncio  123914959-00 15/09/2000 326 0 

67º Karina Caroline Correa 111948599-17 27/03/2001 593 0 

 
 

CARGO 27 – AGENTE COMUNITÁRIO DA DEFESA CIVIL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º José Antonio Alves Ribeiro 050977639-63 12/08/1986 445 19 

2º Leandro Oliveira Dos Santos 401005318-65 28/10/1991 215 12 

3º Guilherme Augusto Ribeiro 084776079-07 16/02/1993 219 12 

4º Anderson Steinhauser 925235799-87 29/01/1974 392 11 

5º Wesdras De Sousa Silva 295488958-62 06/02/1983 480 10 

6º Marcos Antonio Do Nascimento  070629089-59 09/11/1990 38 10 

7º Leandro Luiz Torres De Oliveira 414494098-57 14/06/1993 55 10 

8º Guilherme Scorpioni de Oliveira 115735849-75 28/03/2003 459 2 

 
 

CARGO 28 – PROFESSOR 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Franciely Romao da Cruz Santana 054793159-00 23/06/1986 547 29 

2º Jaqueline Dias Da Rocha  093026479-78 03/01/1995 42 27 

3º Terejose Neres Pereira Bilieri 044349649-84 26/11/1982 137 26 

4º Rosalia Benitez Costa 975809889-68 08/09/1970 370 25 

5º 
Bianca Andrezza De Oliveira Andrade 
Lucas Viana Galdino 

021390829-82 25/03/1977 426 24 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 21/25

                              

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”                           

                                    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                            CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

          pmnl@novalondrina.pr.gov.br 

 

  

 

 

6º Eugenia Moreira dos Santos Basso 033988029-58 05/02/1979 536 22 

7º Karina dos Santos Gonçalves  052203579-56 07/03/1986 586 22 

8º Thais Rodrigues Mieli  053563019-01 08/04/1986 263 21 

9º Ana Paula De Lima Freire 052501169-22 26/07/1985 280 20 

10º Marcia De Oliveira Brandão  945614359-72 23/07/1974 170 18 

11º Anna Paula Soares Dos Santos 074208429-90 09/08/1993 289 18 

12º Sonia Maria Talarico de Souza 764456079-34 24/07/1965 582 16 

13º Zuleide Francisco Da Silva Candido 640123529-20 23/03/1960 432 15 

14º Fabiana Lemos Coelho  033473769-94 20/08/1981 342 15 

15º 
Loraine Aparecida De Barbero 
Vechiatto 

074081696-66 26/02/1988 463 15 

16º Bruna Cristina Garcia Carneiro 102554049-21 08/06/1997 301 13 

17º Selma Silva Gomes Jacome 735032239-91 06/01/1969 590 12 

18º Rosangela José Ferreira 071963069-02 31/01/1986 422 12 

19º Sueli Hatsumi Murasse Nitatori 529553629-72 29/11/1964 571 11 

20º Neusa Marcelino Soares Leite  655390289-53 09/03/1968 120 11 

21º Francielle Barbosa Da Silva  076842689-88 21/12/1989 52 11 

22º Mikaelly da Silva Souza 078830089-00 28/08/1990 380 11 

23º Giselle Agostini Randi Oliveira 114635866-04 04/10/1991 555 11 

24º Amanda Do Carmo Prado  439748238-16 12/08/1994 154 11 

25º Wilma De Carvalho Bonfim Mota 054875859-03 17/10/1975 403 10 

26º Sara Rodrigues De Oliveira Cardoso 026742729-88 21/07/1978 224 10 

27º Eliane Major Dos Santos  092729659-42 13/04/1991 208 10 

28º Cleiton Feitoza Dos Santos  079959779-13 13/12/1993 299 10 

29º Karina Raiene Silva de Paula 107219879-74 14/03/1999 569 9 

30º Geovana de Oliveira Almeida 100565779-31 15/11/1998 533 7 

31º Simone Gonçalves De Souza Ingles 030653649-80 22/02/1982 360 4 

32º 
Juliana Aparecida Dos Santos 
Vecchine 

048286259-92 17/01/1984 428 4 

33º Gabriela Cassia de Oliveira  052000129-02 06/03/1986 534 4 

34º Loislene Cristina da Silva Medeiros 096402019-01 19/01/1995 622 4 

35º Rafaela Talita Ferreira Rocha 068767519-70 05/02/1989 23 3 

36º Bianca Maria Ramos Lima 088255009-80 07/11/1997 490 2 

37º Silvani da Silva  024903209-04 20/09/1973 526 0 

38º Eliane Paulo Da Costa 017628169-03 17/08/1974 362 0 

39º Patricia Pereira De Lima 042703769-70 12/07/1984 341 0 

40º Fernanda Bezerra Ferreira  093363339-41 23/08/1990 485 0 

41º Beatriz Costa Lopes Peres 087619129-48 21/05/1992 363 0 

42º Maralissa Aparecida Luz Chaves 077972019-94 24/06/1993 579 0 

43º Humberto Rodrigo Lemes Dos Santos  094084159-22 11/04/1995 188 0 

44º Naiara Rodrigues Alonso 008066799-64 28/11/1997 6 0 

45º Daniela Elena Rocenbach Schwab 012568969-18 27/03/1998 596 0 

46º Luana Oliveira Silva 123074589-05 24/06/2000 554 0 

47º Loslene Pereira Sanches Dias 115715959-10 22/07/2000 542 0 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 22/25

                              

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”                           

                                    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                            CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

          pmnl@novalondrina.pr.gov.br 

 

  

 

 

48º Naiely Rayssa Silva Oliveira  124787569-51 25/01/2003 56 0 

49º Kamille Da Silva Rodrigues  120687019-28 18/09/2003 15 0 

50º Kauanne Da Silva Rodrigues 120687169-50 18/09/2003 17 0 

 
 

CARGO 31 – INSPETOR DE ALUNOS 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Eliana Major Dos Santos  092729659-42 13/04/1991 207 52 

2º Maximiliano Weslen De Oliveira  045131989-31 06/10/1982 250 30 

3º Jessica Alves Ribeiro De Araujo  071606739-05 08/03/1991 447 10 

4º Humberto Rodrigo Lemes Do Santos  094084159-22 11/04/1995 187 10 

5º Luana Xavier da Silva 100.236.429-98 03/03/1996 520 6 

6º Ivanilde De Marques Da Silva  835235459-00 04/08/1971 397 4 

7º Vanessa Oliveira Da Silva  120128268-11 23/05/2000 131 4 

8º João Vitor Gouveia De Oliveira  071906799-52 25/06/1999 233 2 

9º Andressa Do Nascimento 118779649-21 06/09/2001 128 2 

10º Roselene Torres De Oliveira Souza 622395709-20 24/02/1964 322 0 

11º Sueli Hatsumi Murasse Nitatori 529553629-72 29/11/1964 574 0 

12º Sidnei Carlos Guilherme 744756499-00 20/07/1968 319 0 

13º Osmilda Sorrilha  064413549-26 08/01/1975 259 0 

14º Elaine Angoti Ramos  049905029-06 14/12/1975 111 0 

15º Luciene Viana 308349879-05 30/09/1978 236 0 

16º Solange De Fatima Ramos De Freitas 336281808-05 12/03/1979 453 0 

17º Oriana Aparecida dos Santos 042223369-20 21/10/1981 504 0 

18º Rosa Aparecida Sanches Dias Galan 049778229-43 11/02/1983 96 0 

19º Silvia Maria Costa 035775089-65 18/07/1983 643 0 

20º Juliana Dos Santos Rizzo 392172888-61 03/01/1984 274 0 

21º Simone Aparecida Ribeiro Dos Santos  366034789-18 13/04/1986 290 0 

22º Silvia Helena Bueno Dias 050699849-50 28/04/1986 166 0 

23º 
Maria Aparecida Da Silva Kogler 

Matta 
075211639-82 20/10/1990 306 0 

24º Renan Lima Alves 082548909-19 17/09/1991 421 0 

25º Tatiani De Paula Evaristo 082793389-42 04/10/1992 382 0 

26º Sabrina Aparecida Ferreira Dos Santos 093982089-70 05/09/1993 94 0 

27º Lillia Rodrigues Da Silva  100590459-65 14/09/1993 260 0 

28º Janaina Bonfim Dos Santos  101190469-11 08/03/1995 449 0 

29º Maria Tamires Rodrigues Da Silva  099193009-69 29/11/1997 353 0 

30º Daniela Elena Rochenbach Schwsb 012568969-18 27/03/1998 597 0 

31º Isabela Maria Da Silva Tomaz 013350259-79 11/04/1999 313 0 

32º Sabrina Borges Moreira 116717759-29 02/01/2000 25 0 

33º Ketlin Gabriela Ferreira dos Santos 114580929-41 02/03/2001 83 0 

34º Karina Carolina Correa 111948599-17 27/03/2001 594 0 

35º Sara Mikele De Santana Pereira  096879299-52 02/04/2001 464 0 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 23/25

                              

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”                           

                                    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                            CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

          pmnl@novalondrina.pr.gov.br 

 

  

 

 

36º Amanda Taisa Cetra Dos Santos  126609049-52 05/11/2001 297 0 

37º Gabriel Gonçalves Dos Santos  099040499-47 21/01/2003 461 0 

38º Krueger Eduardo Conrado 114616829-24 14/07/2003 619 0 

39º Rayssa Rauany Pereira Oliveira  126934559-10 20/12/2003 458 0 

40º Valdirlei de Araujo 033781149-08 30/06/1982 645 0 

 
 

CARGO 32 – EDUCADOR INFANTIL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Irene Pereira 845521401-59 19/09/1974 195 27 

2º Maria Izabel Dos Santos  827266559-04 16/09/1963 172 26 

3º Alessandra Bianchi Roman  052050889-07 03/12/1985 129 25 

4º Terezinha Pereira Lima 035.136.179-09 14/04/1979 646 23 

5º Rosineide de Guimarães De Souza 033778639-90 14/02/1981 30 21 

6º 
Greiciana Fernanda Bernusso 

Delvechio 
095162969-71 28/07/1994 126 21 

7º Maria Aparecida De Lima Filomeno 057667519-90 07/07/1975 257 20 

8º Ana Paula De Lima Freire 052501169-22 26/07/1985 281 20 

9º Elaine Aparecida De Lima  087448999-71 30/04/1991 338 20 

10º Jessica Sabrinni Luiz 085955489-94 04/11/1991 339 20 

11º Janaina Lima Farias Palma  091057139-27 03/03/1994 335 20 

12º Sandra Beatriz Talarico 024483259-52 27/12/1977 581 19 

13º Marcia De Oliveira Brandão  945614359-72 23/07/1974 171 18 

14º 
Francieli Helen Thais Miranda Da Silva 

Pereira  
071979519-25 16/02/1992 157 17 

15º Maria Socorro Duarte  021276829-80 04/06/1972 148 16 

16º Fabiana Lemos Coelho  033473369-94 20/08/1981 344 15 

17º Roselaine Da Luz Moreira 042238849-13 15/05/1977 104 13 

18º Maria Grasiele Domingos Dos Santos  071164779-85 19/07/1988 349 13 

19º Bruna Cristina Garcia Carneiro 102554049-21 08/06/1997 302 13 

20º Selma Silva Gomes Jacome 735032239-91 06/01/1969 588 12 

21º Amanda Do Carmo Prado 439748238-16 12/08/1994 155 12 

22º Sueli Hatsumi Murasseni Nitatori 529553629-72 29/11/1964 572 11 

23º Neusa Marcelino Soares Leite 655390289-53 09/03/1968 121 11 

24º Francielle Barbosa Da Silva  076842689-88 21/12/1989 53 11 

25º Mikaelly Da Silva Souza 078830089-00 28/08/1990 381 11 

26º Thais Passos Lima 082362359-98 29/07/1991 435 11 

27º Sara Rodrigues de Oliveira Cardoso 026742729-88 21/07/1978 223 10 

28º Maximiliano Weslen De Oliveira  045131989-31 06/10/1982 247 10 

29º Monica Mance 057058579-18 27/06/1985 205 10 

30º Lhuana Mariana Da Silva  071049619-25 23/09/1988 391 10 

31º Eliane Major Dos Santos  092729659-42 13/04/1991 209 10 

32º Denny Stephany Balbino Dos Santos 087936439-42 22/09/1992 498 10 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 24/25

                              

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”                           

                                    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                            CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

          pmnl@novalondrina.pr.gov.br 

 

  

 

 

33º Debora Rodrigues De Almeida  088030919-98 12/02/1993 79 10 

34º Gabriela Cassia de Oliveira 052000129-02 06/03/1986 535 9 

35º Roseli Santana Bezerra  038493569-90 06/04/1981 522 7 

36º Simone Gonçalves De Souza Ingles 030653649-80 22/02/1982 361 5 

37º Samira Lima De Camargo 064321369-46 14/03/1988 43 5 

38º 
Juliana Aparecida Dos Santos 

Vecchine 
048286259-92 17/01/1984 427 4 

39º Cassiane Aparecida De Camargo  084962069-47 19/04/1994 414 4 

40º Loislene Cristina da Silva Medeiros 096402019-01 19/01/1995 623 4 

41º Nathalia Bezerra Luchinski 082132639-28 15/09/1999 54 4 

42º Josiane Medeiros 056911039-46 05/01/1982 282 3 

43º Rafaela Talita Ferreira Rocha 068767519-70 05/02/1989 22 3 

44º Geovana de Oliveira Almeida 100565779-31 15/11/1998 584 3 

45º Leticia Costa Da Silva  118157749-75 24/12/1999 81 3 

46º Alarissa Mara Souza Biazi 060794129-42 17/10/2020 576 3 

47º 
Maria Aparecida Da Silva Kogler 

Matta 
075211369-82 20/10/1990 308 2 

48º Bianca Maria Ramos Lima  088255009-80 07/11/1997 491 2 

49º Tamires Gabelini Gomes  117606149-63 16/03/2002 499 1 

50º Silvani da silva  024903209-04 20/09/1973 525 0 

51º Eliane Paulo Da Costa 017628169-03 17/08/1974 365 0 

52º Ivonete Benedito Lopes 029887689-27 24/02/1979 292 0 

53º 
Raysa Monaliza Moraes Silva 

Nascimento 
073631379-60 06/01/1991 618 0 

54º Beatriz Costa Lopes Peres 087619129-48 21/05/1992 364 0 

55º Maralissa Aparecida Luz Chaves 077972019-94 24/06/1993 578 0 

56º Humberto Rodrigo Lemes Do Santos  094084159-22 11/04/1995 186 0 

57º Karine Maldaner Alves 095157289-08 23/08/1995 266 0 

58º Naiara Rodrigues Alonso  008066799-64 28/11/1997 4 0 

59º Daniela Elena Rochenbach Schwab 012568969-18 27/03/1998 600 0 

60º Laira Geovana de Souza Luiz 077481859-05 23/10/1999 604 0 

61º Luana Oliveira Silva  123074589-05 24/06/2000 553 0 

62º Tharsila Ferreira Soares Fernandes 132938529-20 20/01/2003 201 0 

63º Naiely Rayssa Silva Oliveira  124787569-51 25/01/2003 57 0 

64º Thayssa Stefany De Oliveira Santos 129435389-65 10/07/2003 506 0 

65º Kamille Da Silva Rodrigues  120687019-28 18/09/2003 13 0 

66º Kauane Da Silva Rodrigues  120687169-50 18/09/2003 18 0 

67º Stefany Antuniazi Jordão 116197029-08 22/09/2003 433 0 

 
 

CARGO 33 – ENGENHEIRO AMBIENTAL 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Marcos Antonio Ribas Grendene Filho 049879049-50 29/03/1985 441 2 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2198 07 de Fevereiro de 2022  PG. 25/25

                              

                          PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO”                           

                                    Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                            CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ  

          pmnl@novalondrina.pr.gov.br 

 

  

 

 

CARGO 34 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASSIFICAÇÃO 
NOME CPF DATA 

NASCIMENTO 
Nº DA 

INSCRIÇÃO 
TOTAL DE 
PONTOS 

1º Samilly Raiane Pereira Vasconcelos 059501339-27 19/11/1994 430 44 

 
 
 

Período para recurso: até 09 de fevereiro de 2022. 
As impugnações dos recursos deverão seguir as disposições do item 2 do edital nº 
001/2022. E deverão observar as seguintes regras: 
a) Somente serão aceitas as impugnações e os recursos formulados por escrito 

devidamente justificados e fundamentados e protocolados no Paço Municipal e no prazo 
previsto no item anterior.  

b) Impugnações ou recursos fora do prazo serão desconsiderados. 
c) O resultado do julgamento dos recursos será publicado em extrato, no mesmo local das 

publicações oficiais do certame. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM  07 DE 
FEVEREIRO DE 2022. 

 
 
 
 
 

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
Prefeito Municipal 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vl8mDf neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2022-02-07T19:42:51-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




